

18.	2462106110602	Natriu fluor	kg	8,820	20,83	183,72
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,880	2,00	11,76
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	103,380	3,50	361,83
21.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	36,260	110,00	3 988,60
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) пено-бетон	m3	21,223	1 240,00	26 316,52
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	49,000	2,00	98,00
24.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,625	8,00	29,00
25.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	116,081	9,00	1 044,73
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,750	15,00	11,25
27.	2822115708000	Element de sustinere	buc	117,600	2,80	329,28
28.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	84,280	25,00	2 107,00
29.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	26,460	20,00	529,20
30.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	8,500	15,00	127,50
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,135	18,00	218,43
32.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,500	0,25	1,12
33.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	18,750	25,00	468,75
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 410,000	0,30	1 323,00
35.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 960,000	0,15	294,00
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,500	0,25	1,12
37.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,075	15,00	1,12
38.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,500	18,00	135,00
39.	2875276305105	Conector	buc	435,120	1,00	435,12
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,450	14,00	6,30
41.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 211,280	0,15	181,69
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,592	0,00	0,00
43.	4100126202818	Apa	m3	0,098	0,00	0,00
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,800	3,00	29,40
Total materiale de constructii						59 124

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	300,00	6,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,375	250,00	93,75
3.	2922140007000	Macara	h-ut	5,125	250,00	1 281,25
4.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,575	20,00	11,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,038	18,00	54,68
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,585	400,00	234,00
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,262	25,00	6,55
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	8,200	45,00	369,00
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,825	25,00	20,62
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,420	250,00	855,00
Total utilaje de constructii						2 933

Прямые затраты	lei	98 135
Соц. стрх и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	8 118
Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %	10,00 %	5 912
Накладные расходы (ПЗ+Соц. с+Трансп) * 14,5 %	14,50 %	16 264
Итого ПЗ+Соц. с+Трансп+Наклад	100,00 +	128 429